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Örgüt Genel Başkanlarınm basına 

açıklamasıdır.

BASINA AÇIKLAMA

Emperyalizme bağımlı tekelci burjuvazinin işçi sınıfının 

mücadelesini engellemek amacıyla oluşturduğu MESS'in 12 işyerinde 

4500 işçiyi kapsayan ve daha da genişletileceği açıklanan lokavt 

uy£fulaması sürmektedir.

Bu uygulama işçi sınıfımızın kazandığı ekonomik demokratik 

hak ve özgürlüklerine yönelik bir saldırıdır. Yıllarca işçi sını

fımızın en küçük kazanımlarixia karşı acımasız saldırılar düzenleyen 

egemen sınıflar, günümüzde daha fazla şiddetle saldırılarına devam 

ediyorlar. Bir yandan işçi sınıfımızın temel özgürlükleri çiğnenmekte 

grevleri ertelenmekte, üretim durdurulmakta, işyerleri kapatılmakta, 

Anayasa*da yeri olmayan lokavt uygulanmakta diğer yandan örneklerini 

Seydişehir, Tariş, Aliağa, İskenderun, Profilo vb. görüldüğü gibi 

bir kısım devlet güçleri ve faşist çeteler aracılığıyla baskı, terör 

ve faşist uygulama sürdürülmektedir.

Bu faşi t baskı ve te-frör başta işçi sınıfımız olmak üzere 

emekçi halkımızın yükselen mücadelesini engellemeye yöneliktir.

Bunun en son örneklerinden biri günümüz koşullarında yaşanmaktadır. 

Şöyle ki, MESS'in aldığı lokavt uygulaması açıkça işçi sınıfımızı, 

sendikal örgütü DİSK*i ve onun maden iş kolundaki federasyonu 

Maden-İş'i hedef almaktadır. Bu son uygulama egemen sınıfların 

başta işçi sınıfımız • olmak üzere tüm emekçi halkımızın yükselen 

mücadelesi karşısındaki telaşlarının, korkularının ifadesidir.

Bu aynı zamanda tekelci burjuvazinin’ çıkarlarına uygun alarak 

emperyalizmin ortak örgütlerinin direktifleri doğrultusunda uygulanan 

ekonomi politikasının yani işçi ücretlerinin dondurulması, üretimin 

yavaşlatılmasının bir parçasıdır.

Bu uygulamaya ve saldırılara rağmen emekçi halkımızın mücadelesi 

güçlenmektedir, güçlenecektir de. Bizler demokratik kitle örgütleri 

olarak işçi sınıfımızın bu mücadelesinde onlarla omuz umuza olmaya ve 

bizlere düşen görevleri yerine getirmeye kararlıyız. Emekçi halkımıza 

duyururuz.


